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     Seria SILENTIUM  
 
 
  
 
  
 
 

 
 
 
 
 

 
     Seria ENERGY   
 
   
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
      Seria MINI APPLE PIE   
   
    
  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
     Seria NEW COMFORT   
  
   
  
  
 
 

  
 
 
 
 
 
 

COD  

COD UNITATE 
INTERNA 

COD UNITATE 
EXTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA PRET LISTA SET 

(EURO fara TVA) RACIRE (kW) SEER  INCALZIRE (kW) SCOP  
QA25XX0A QA25XX0AG QA25XX0AW 9000 2,6 A+++ 3,2 A+++ 576 
QA35XX0A QA35XX0AG QA35XX0AW 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 596 

COD  

COD UNITATE 
INTERNA 

COD UNITATE 
EXTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA PRET LISTA SET 

(EURO fara TVA) RACIRE (kW) SEER  INCALZIRE (kW) SCOP  
TQ25XE0B TQ25XE0BG TQ25XE0BW 9000 2,6 A+++ 3,0 A++ 492 
TQ35XE0B TQ35XE0BG TQ35XE0BW 12000 3,5 A+++ 4,1 A++ 508 
TQ50BA0A TQ50BA0AG TQ50BA0AW 18000 5,0 A++ 5,6 A++ 647 
TQ70DB0A TQ70DB0AG TQ70DB0AW 24000 7,0 A++ 7,5 A++ 856 

COD  

COD UNITATE 
INTERNA 

COD UNITATE 
EXTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA PRET LISTA SET 

(EURO fara TVA) RACIRE (kW) SEER  INCALZIRE (kW) SCOP  
TG25VE0A TG25VE0AG TG25VE0AW 9000 2,6 A++ 2,8 A+ 334 
TG35VE0A TG35VE0AG TG35VE0AW 12000 3,5 A++ 4,0 A+ 356 
TG50XA0A TG50XA0AG TG50XA0AW 18000 5,0 A++ 5,6 A+ 563 
TG70BB0B TG70BB0BG TG70BB0BW 24000 7,0 A++ 7,1 A+ 749 

COD  

COD UNITATE 
INTERNA 

COD UNITATE 
EXTERNA 

BTU CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA PRET LISTA SET 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) SEER  INCALZIRE (kW) SCOP  

DJ25VE0A DJ25VE0AG DJ25VE0AW 9000 2,6 A++ 2,8 A+ 334 
DJ35VE0A DJ35VE0AG DJ35VE0AW 12000 3,5 A++ 4,0 A+ 356 
DJ50XA0A DJ50XA0AG DJ50XA0AW 18000 5,0 A++ 5,6 A+ 538 
DJ70BB0B DJ70BB0BG DJ70BB0BW 24000 7,0 A++ 7,1 A+ 717 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Nivel de zgomot redus = 16,5 dB(A)  
¬ Contact ON/OFF   ¬ Modul Wi-Fi incorporat 
¬ Reglare automata a fluxului de aer  ¬ Functie SMART  
¬ Functie SLEEP    ¬ Display LED  
¬ Timer 24h    ¬ Panou frontal mobil  
¬ Filtru carbon    ¬ Functie antimucegai  
¬ Filtru 4 in 1   ¬ Include telecomanda infrarosu R1-01             
 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Nivel de zgomot redus = 19 dB(A)  
¬ Contact ON/OFF   ¬ Modul Wi-Fi incorporat 
¬ Reglare automata a fluxului de aer  ¬ Functie SMART  
¬ Functie SLEEP    ¬ Display LED  
¬ Timer 24h    ¬ Functie antimucegai 
¬ Filtru carbon    ¬ Include telecomanda infrarosu R2-01             
¬ Filtru 4 in 1      
 
 
 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Nivel de zgomot redus = 19 dB(A)  
¬ Functie antimucegai  ¬ Compatibil Wi-Fi (optional) 
¬ Reglare automata a fluxului de aer  ¬ Functie SMART  
¬ Functie SLEEP    ¬ Display LED  
¬ Filtru 4 in 1 (optional)  ¬ Instalare usoara 
¬ Filtru carbon (optional)  ¬ Contact ON/OFF 
¬ Timer 24h    ¬ Functie antimucegai 
¬ Include telecomanda infrarosu L1-04 
 

¬ Freon ecologic R32  ¬ Functie antimucegai 
¬ Contact ON/OFF   ¬ Nivel de zgomot redus = 19 dB(A)  
¬ Display LED   ¬ Compatibil Wi-Fi (optional) 
¬ Reglare automata a fluxului de aer  ¬ Functie SMART  
¬ Functie SLEEP    ¬ Display LED  
¬ Filtru carbon (optional)  ¬ Filtru 4 in 1 (optional)  
¬ Include telecomanda infrarosu R2-01 ¬ Timer 24h 
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     Seria EASY   
   
   
   
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

UNITATI EXTERNE MULTISPLIT 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

UNITATE EXTERNA BTU AGENT 
FRIGORIFIC 

Nr. 
porturi 

CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) 

RACIRE (kW) SEER  INCALZIRE (kW) SCOP  
2AMW42U4RRA 14000 

R32 

2 4,1 A++ 4,5 A+ 521 
2AMW50U4RXA 18000 5,2 A++ 6,0 A+ 564 
3AMW62U4RFA 21000 3 6,3 A++ 7,2 A+ 798 
3AMW72U4RFA 24000 7,2 A++ 7,92 A+ 1205 
4AMW81U4RAA 27000 4 8,0 A++ 9,0 A+ 1448 

4AMW105U4RAA 36000 10,0 A++ 11,0 A+ 1655 
AMW140U6SP 48000 R410A 5 14,2 A++ 16,0 A+ 2069 
AMW160U6SP 60000 16,0 A++ 18,0 A+ 2275 

 
 
 
 

 
 

TABEL DE COMPATIBILITATE UNITATI EXTERNE – UNITATI INTERNE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COD  

COD UNITATE 
INTERNA 

COD UNITATE 
EXTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA PRET LISTA SET 

(EURO fara TVA) RACIRE (kW) SEER  INCALZIRE (kW) SCOP  
CA25YR00 CA25YR00G CA25YR00W 9000 2,6 A+ 2,7 A 286 
CA35YA00 CA35YA00G CA35YA00W 12000 3,4 A+ 3,8 A 307 
CA50XS01 CA50XS01G CA50XS01W 18000 5,0 A++ 5,5 A+ 478 
CA70BT01 CA70BT01G CA70BT01W 24000 6,5 A++ 6,6 A+ 607 

COD DENUMIRE PRET LISTA 
(EURO fara TVA) 

AEH-W4B1 Modul Wi-Fi 25 

COD DENUMIRE 
PRET LISTA 

(EURO fara TVA) 

F15E(E) Distribuitor pentru unitatile externe AMW140U6SP si AMW160U6SP 240 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Nivel de zgomot redus = 19 dB(A)  
¬ Functie antimucegai  ¬ Mentenanta simplificata 
¬ Functie SMART   ¬ Display LED  
¬ Functie SLEEP    ¬ Filtru carbon (optional) 
¬ Timer 24h   ¬ Filtru 4 in 1 (optional)    
¬ Include telecomanda infrarosu L1-04            
 
 

¬ Compresor DC Inverter  ¬ Motor DC 
¬ Tehnologie degivrare inteligenta ¬ Schimbator de caldura mai eficient     
¬ Control al nivelului de incarcare a agentului frigorific     
¬ Functionare silentioasa  ¬ Instalare usoara      
¬ 16 viteze de ventilatie      
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UNITATI INTERNE MULTISPLIT 
 
     Seria SILENTIUM 

 
 
 

 
 

  
 
    Seria ENERGY 

 
    
 

 
 
 
 

 
 
    Seria NEW COMFORT 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
    Seria MINI APPLE PIE 

 
 
 

 
 
 
 

    
 
    Unitate tip duct pentru plafon fals 
    ¬ include telecomanda cu fir YXE-C01U si telecomanda infrarosu R2-01 

 
 
 
 
 
 

  
 
     Mini caseta 4 directii 
     ¬ include telecomanda infrarosu R2-01 
 

 
 

 
 

 

COD UNITATE INTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

QA25XX0AG 9000 2,6 3,2 254 
QA35XX0AG 12000 3,5 4,0 298 

COD UNITATE INTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

TQ25XE0BG 9000 2,6 3,0 189 
TQ35XE0BG 12000 3,5 4,1 213 
TQ50BA0AG 18000 5,0 5,6 294 
TQ70DB0AG 24000 7,0 7,5 389 

COD UNITATE INTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

DJ25VE0AG 9000 2,6 2,8 153 
DJ35VE0AG 12000 3,5 4,0 170 
DJ50XA0AG 18000 5,7 5,6 251 
DJ70BB0BG 24000 7,0 7,1 354 

COD UNITATE INTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

TG25VE0AG 9000 2,6 2,8 153 
TG35VE0AG 12000 3,5 4,0 170 
TG50XA0AG 18000 5,7 5,6 251 
TG70BB0BG 24000 7,0 7,1 354 

COD UNITATE INTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

ADT26UX4RBL4 9000 2,9 3,1 340 
ADT35UX4RBL4 12000 3,52 3,8 351 
ADT52UX4RCL4 18000 5,3 5,8 389 

COD UNITATE 
INTERNA 

MODEL 
PANEL 

BTU 
CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA UNITATE 

INTERNA + PANEL 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

ACT26UR4RCA4 PE-EA-B29 9000 2,6 3,0 384 
ACT35UR4RCA4 PE-EA-B29 12000 3,5 3,8 421 
ACT52UR4RCA4 PE-EA-B29 18000 5,2 6,2 498 
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    Consola 
     ¬ include telecomanda infrarosu R2-01 

 
 

 
  
 
 

 
 
    Unitate de tavan / pardoseala 
    ¬ include telecomanda infrarosu R2-01 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
     Factura se emite utilizand cursul de schimb BNR+1%. 
 
 
 
 
 
 
 

COD UNITATE INTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

AKT26UR4RK4 9000 2,95 3,05 313 
AKT35UR4RK4 12000 3,52 3,8 354 
AKT52UR4RK4 18000 5,2 5,1 403 

COD UNITATE INTERNA BTU CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA 
(EURO fara TVA) RACIRE (kW) INCALZIRE (kW) 

AVT52UR4RA4 18000 5,28 5,6 393 
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     Caseta 4 directii  
 
  
 
 
  
 
 
 

UNITATE INTERNA 
MODEL 
PANEL 

UNITATE 
EXTERNA 

CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA UNITATE 
INTERNA + PANEL 

EURO fara TVA 

PRET LISTA UNITATE 
EXTERNA 

EURO fara TVA 

PRET LISTA SET 
EURO fara TVA RACIRE 

(kW) 
INCALZIRE 

(kW) 
ACT26UR4RCA4 PE-EA-B29 AUW26U4RR4 2,6 3,0 384 413 797 
ACT35UR4RCA4 PE-EA-B29 AUW35U4RS4 3,52 3,8 421 450 871 
ACT52UR4RCA4 PE-EA-B29 AUW52U4RS4 5,2 6,2 498 639 1137 
AUC71UR4RGB4 PE-DA-B29 AUW71U4RF4 7,3 8,3 539 776 1315 
AUC90UR4RGB4 PE-DA-B29 AUW90U4RF4 8,8 9,0 553 851 1404 

AUC105UR4RGB4 PE-DA-B29 AUW105U4RA4 10,5 11,3 589 1091 1680 
AUC125UR4RHB4 PE-DA-B29 AUW125U6RT4 12,5 13,5 691 1361 2052 
AUC140UR4RHB4 PE-DA-B29 AUW140U6RP4 14,4 17,0 720 1608 2328 
AUC175UR4RHB4 PE-DA-B29 AUW175U6RP4 17,2 20,0 798 1723 2521 

 
 
      Unitate tip duct pentru plafon fals 
 
 
  
  
  
 
 
 

UNITATE INTERNA UNITATE EXTERNA 
CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA UNITATE 

INTERNA  
EURO fara TVA 

PRET LISTA UNITATE 
EXTERNA 

EURO fara TVA 

PRET LISTA SET 
EURO fara TVA RACIRE 

(kW) 
INCALZIRE 

(kW) 
ADT26UX4RBL4 AUW26U4RR4 2,9 3,1 340 413 753 
ADT35UX4RBL4 AUW35U4RS4 3,52 3,8 351 450 801 
ADT52UX4RCL4 AUW52U4RS4 5,3 5,8 389 639 1028 
AUD71UX4RCL4 AUW71U4RF4 7,2 7,9 486 776 1262 
AUD90UX4RDH4 AUW90U4RF4 8,8 9,0 513 851 1364 

AUD105UX4RDH4 AUW105U4RA4 10,5 11,5 536 1091 1627 
AUD125UX4RHH4 AUW125U6RT4 12,5 13,4 649 1361 2010 
AUD140UX4RHH4 AUW140U6RP4 14,4 17,3 694 1608 2302 
AUD175UX4RHH4 AUW175U6RP4 17,5 18,5 738 1723 2461 

 
 
      Consola  
  

  
 
  
 
 
 

UNITATE INTERNA UNITATE EXTERNA 
CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA UNITATE 

INTERNA  
EURO fara TVA 

PRET LISTA UNITATE 
EXTERNA 

EURO fara TVA 

PRET LISTA SET 
EURO fara TVA RACIRE 

(kW) 
INCALZIRE 

(kW) 
AKT26UR4RK4 AUW26U4RR4 2,95 3,05 313 413 726 
AKT35UR4RK4 AUW35U4RS4 3,52 3,8 354 450 804 
AKT52UR4RK4 AUW52U4RS4 5,2 5,2 403 639 1042 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Controlul temperaturii  
¬ Motor DC                        ¬ Pompa de condens incorporata 
¬ Aport de aer proaspat   ¬ Restart automat  
¬ Contact ON/OFF    ¬ Flotor pentru controlul nivelului apei 
¬ Include telecomanda infrarosu R2-01            
 
 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Restart automat 
¬ Motor DC                        ¬ Receptor pentru telecomanda 
¬ Presiune statica reglabila  ¬ Include telecomanda infrarosu R2-01            
¬ Contact ON/OFF   ¬ Include telecomanda cu fir YXE-C01U  
¬ Flotor pentru controlul nivelului apei ¬ Dublu mod de admisie a aerului 
¬ Pompa de condens incorporata (model AUD)  
 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Instalare flexibila  
¬ Motor DC                        ¬ Refulare aer partea superioara si inferioara             
¬ Aport de aer proaspat   ¬ Restart automat  
¬ Contact ON/OFF   ¬ Display LED 
¬ Include telecomanda infrarosu R2-01                       
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   Unitate de tavan / pardoseala  
 
 
 
   
  
 
 
 

UNITATE INTERNA UNITATE EXTERNA 
CAPACITATE NOMINALA PRET LISTA UNITATE 

INTERNA  
EURO fara TVA 

PRET LISTA UNITATE 
EXTERNA 

EURO fara TVA 

PRET LISTA SET 
EURO fara TVA RACIRE 

(kW) 
INCALZIRE 

(kW) 
AVT52UR4RA4 AUW52U4RS4 5,28 5,6 393 639 1032 
AUV71UR4RA4 AUW71U4RF4 6,9 7,8 531 776 1307 
AUV90UR4RB4 AUW90U4RF4 8,8 9,0 578 851 1429 

AUV105UR4RB4 AUW105U4RA4 10,0 11,3 608 1091 1699 
AUV125UR4RC4 AUW125U6RT4 12,3 13,5 713 1361 2074 
AUV140UR4RC4 AUW140U6RP4 14,3 16,7 735 1608 2343 
AUV175UR4RC4 AUW175U6RP4 17,0 18,0 863 1723 2586 

 
 

 
 
 

SISTEME MULTISPLIT 
 
 

TABEL COMBINATII UNITATI EXTERNE – UNITATI INTERNE 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

¬ Freon ecologic R32   ¬ Instalare flexibila (plafon si podea) 
¬ Motor DC                        ¬ Pompa de condens incorporata 
¬ Aport de aer proaspat   ¬ Restart automat  
¬ Contact ON/OFF                    ¬ Include telecomanda infrarosu R2-01                       
 
¬ Include telecomanda infrarosu            
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UNITATI EXTERNE 
 

             ¬ Freon ecologic R32 ¬ Compresor DC Inverter ¬ Motor DC ¬ Tehnologie degivrare inteligenta ¬ Control al nivelului de incarcare a                  
                 agentului frigorific ¬ Hi-Smart Inverter 
 

 
 
  

 
 

UNITATI INTERNE 
 
        Caseta 4 directii 
         ¬ include telecomanda infrarosu R2-01            

 
 
 

 
  
 
 
 

 
        Unitate tip duct pentru plafon fals 
         ¬ Include telecomanda infrarosu R2-01 ¬ Include telecomanda cu fir YXE-C01U 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
        Consola 
          ¬ include telecomanda infrarosu R2-01            

 
 
    
 
 
 

 
 
        Unitate de tavan / pardoseala 
        ¬ include telecomanda infrarosu R2-01 

 
 
  
 
 
 

UNITATE EXTERNA 
CAPACITATE UNITATE 

EXTERNA (kW) 
PRET LISTA  

EURO fara TVA 

AUW52U4RS4 5,2 639 
AUW71U4RF4 7,1 776 
AUW90U4RF4 9,0 851 

AUW105U4RA4 10,5 1091 
AUW125U6RT4 12,5 1361 
AUW140U6RP4 14,0 1608 
AUW175U6RP4 17,5 1723 

UNITATE INTERNA MODEL 
PANEL 

CAPACITATE UNITATE 
INTERNA (kW) 

PRET LISTA UNITATE INTERNA 
+ PANEL 

EURO fara TVA 
ACT26UR4RCA4 PE-EA-B29 2,6 384 
ACT35UR4RCA4 PE-EA-B29 3,5 421 
ACT52UR4RCA4 PE-EA-B29 5,2 498 
AUC71UR4RGB4 PE-DA-B29 7,1 539 
AUC90UR4RGB4 PE-DA-B29 9,0 553 

UNITATE INTERNA CAPACITATE UNITATE 
INTERNA (kW) 

PRET LISTA UNITATE INTERNA  
EURO fara TVA 

ADT26UX4RBL4 2,6 340 
ADT35UX4RBL4 3,5 351 
ADT52UX4RCL4 5,2 389 
AUD71UX4RCL4 7,1 486 
AUD90UX4RDH4 9,0 513 

UNITATE INTERNA CAPACITATE UNITATE 
INTERNA (kW) 

PRET LISTA UNITATE INTERNA  
EURO fara TVA 

AKT26UR4RK4 2,6 313 
AKT35UR4RK4 3,5 354 
AKT52UR4RK4 5,2 403 

UNITATE INTERNA CAPACITATE UNITATE 
INTERNA (kW) 

PRET LISTA UNITATE INTERNA  
EURO fara TVA 

AVT52UR4RA4 5,2 393 
AUV71UR4RA4 7,1 531 
AUV90UR4RB4 9,0 578 



GAMA COMERCIALA 
 

   
 Pag. 9 

 
Price List V01_2019 
 

 
ACCESORII 

 

 
 
 
   
 
 
 
                     YXE-C01U / YXE-C02U(E) / YXE-C03U(E) / YJE-C01T(E)                                                YXE-D01U(E) 
  
         
 
         
 
 
        Factura se emite utilizand cursul de schimb BNR+1%. 
 

Nr. 
crt 

COD DESCRIERE PRET LISTA  
EURO fara TVA 

1 YXE-C01U Telecomanda cu fir (include receptor pentru telecomanda infrarosu) 76 
2 YXE-C02U(E) Telecomanda cu fir 80 
3 YXE-C03U(E) Telecomanda cu fir pentru sisteme multisplit configuratie dubla, tripla si cvadrupla 89 
4 YJE-C01T(E) Telecomanda cu fir – posibilitate conectare maxim 16 unitati interne 115 
5 YXE-D01U(E) Telecomanda cu fir (include receptor pentru telecomanda infrarosu) 104 
6 R-A01Z(E) Receptor control la distanta pentru modelele duct 21 
7 AEH-W4B1 Modul Wi-Fi 25 
8  Filtru aer pentru unitati tip duct 60 
9  Pompa de condens pentru unitati tip duct 81 


